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SIRALY KUPAV. VERMEZO 2012.NOVEMBER 14.

EREDMENYEK

A PALYA 3800 m/ 24 pont

NOK

Zsebehazy Eszter
Bartok Annamaria
Zacher Noémi
Zacher Eniké

Szebeliné Toldi Eva

Togobickij Vera
Szabd Zsuzsa
Borhegyi Teoddra
Kollanyi Fruzsi
Kiss DOri

Sipos Judit

Benga Andrasné

Hajas GCsilla

FERFIAK

Bakd Aron
Peregi David
Nagy Sandor
Palinkd Marton
Bojtor Szabolcs
Janké Tamas
Jézsa Balazs
Gyimesi Zoltan
Bodnar Barnabds
Szebeli Istvan
Harkanyi Csaba
Kertész Gabor
Spisak Laszlo
Illés Péter
Kovacs Rébert
Urban Andras
Jakab Levente
Kajan Laszlo
Tihanyi Péter

KST
SPA
SPA
SPA
SSC
EK
KST
BDS
EK
BDS
HSE
PVM

BEA

SPA
SPA
KST
SZVSE
DIS
HSE
RTF
TIPO
MSE
SSC
KST
HSP
FSC
HRF
BDS
BEA
HSP
FMT
SPA

22:55
22:57
23:15
23:42
28:57
30:09
32:38
33:40
33:40
36:42
39:30
40:08

hidny

16:33
18:27
20:06
20:13
20:30
20:43
20:56
21:10
21:14
21:18
21:38
21:42
22:24
23:08
23:45
24:04
24:09
24:48
25:09
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20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
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Gurdly Attila

Zentai Laszlo
Magyar Tamas
Spohn Marton
Bortel Laszlo
Kovacs Zoltan
Rumi Zoard

Gincsai Jozsef
Gyalog Laszlo
Komordczki Andrds
Homoki Géza
Buzdas Benedek
Nagy Zsolt

Kéri Gerzson

Kéki Miklds

id. Gombkoto Péter
Vida Istvan

Nagy Albert

Gyimesi Zoltan

BDS
HSE
BDS
EK
EK
KST
SPA
KRI
SPA
KST
SzU
SPA
FMT
KST
EK
TTE
KST

SPA

TIPO

B PALYA 2400 m /18 pont

NOK

Zarndczay Klara
Heged(s Agnes
Schwendtner Réka
Csipi Erzsi

Araki Miho ( JAP)
Téth Jézsefné
Bazsd Agnes

FERFIAK

Gyurina Szabolcs
Sandor Laszlo
Tajtin Mark
Vidor Gergely
Orbdn Janos
Hidvégi Attila
Klement Kelén
Nagy Gabor
Talas Andras
Hodossy Béla

HBS
BEA
KST

SPA

BDS
HAV
BDS

PVSK
0sC
BDS
SPA
RTF
PSE
SPA
TTE
BDS
TSC

25:33
27:05
27:28
27:30
27:49
28:21
29:08
29:15
29:28
29:32
29:42
30:11
30:13
30:16
30:38
32:11
33:11

hidny

19:17

16:44
17:59
19:03
22:07
24:37
25:17
32:58

13:40
14:54
17:09
17:37
17:42
18:13
19:29
21:50
23:40
24:14

2. futas



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
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Lohdsz Marton
Cserteg Istvan
Radnéti Rezsé
Sikhegyi Ferenc
Hargitai Miklés
Buncsik Janos
Illés Vilmos

Janké Tamas
Szebeli istvan
Gyimesi Zoltan
Kajan Laszld
Marosffy Balint
Kovacs Barna

Bako Aron
Bojtor Szabolcs
Vida Istvan

C PALYA

FERFIAK

Knuth Balint
Kovacs Barna
Tajti David

Hajdu Istvan

Bojtor Szabolcs
Spisak Laszlo
Szebeli Istvan
Jézsa Balazs
Kajan Laszlé
Illés Péter
Zentai Laszld
Vida Istvan

D PALYA (MEMORIA) 1000 m /7 pont

Nagy Adam
Marosffy Balint

BDI
TSC
HAV
BEA
TSC
PSE
SSC

HSE
SSC
TIPO
FMT
MOM
SPA

SPA
SSC
KST

1700 m / 15 pont

SPA
SPA
BDS
SPA

SSC
FSC
SSC
RTF
FMT
HRF
HSE
KST

KST

MOM

24:45
25:40
27:11
27:38
34:13
35:18
36:14

12:36
13:23
13:46
14:29
19:57
22:40

hiba
hiba
hiba

13:55
17:51
19:54
19:59

8:58
8:58
9:22
10:07
10:10
10:19
12:41
13:45

17:48
22:39
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. futas
. futas
. futas
. futas
. futas
. futas

. futas
. futds
. futas

. futas
. futas
. futas
. futas
. futas
. futas
. futas
. futas



Bakd Aron SPA 5:29 3. futds
Szebeli Istvan SSC 6:17 4. futas
Palinké Marton SZVSE 6:18 3. futas
Jankdé Tamas HSE 6:36 2. futas
Gyimesi Zoltan TIPO 6:40 2. futas
Zacher Noémi SPA 6:52 2. futas
Bojtor Szabolcs SSC 7:05 4. futas
Barték Annamaria SPA 7:14 2. futas
Jbézsa Balazs RTF 7:22 3. futas
Spohn Marton EK 8:18 2. futas
Bodnar Barnabas MSE 8:49 2. futas
Zacher Eniké SPA hiba

Koszénjik mindenkinek a részvételt és szerettel varunk a TELI edzéseinken .
November 25-ét6l a KFKI Sporttelepen.
Részletek: kobanya.tajfutas.hu honlapunkon!!






